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Tentang 

Penunjukkan Tenaga Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019 

Program Studi Teknik Informatika S1 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 
Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan proses belajar mengajar Semester Genap Tahun Akademik 

2018/2019, pada Fakultas Teknik perlu ditunjukkan tenaga pengajar; 

  b. Bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam halaman 2 daftar lampiran 

keputusan ini, mampu dan memenuhi syarat untuk ditunjukkan sebagai tenaga pengajar 

Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019, pada Fakultas Teknik Universitas Jabal 

Ghafur; 

  c. Maka untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan. 

 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Peratuaran Pemrintah RI Nomor 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Keputusan Presiden  RI Nomor 16 Tahun 1994; 

  4. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indones Nomor 100/1997 

Tanggal 9 Mei 1997;  

  5. Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Nomor 

1589/D/B/2000;  

  6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 1941/14.I.2/KP/2007 

Tanggal 20 Maret 2007; 

  7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 

  8. Surat Keputusan Menkowasbangpan Nomor 38 Tahun 1999 Tentang Jabatan   Fungsional 

Dosen dan Nilai Angka Kreditnya. 

 

Memperhatikan : Keputusan Rapat Senat Fakultas Teknik Nomor 02/Senat FT/XII/2018 Tanggal 7 Desember 

2018. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan   

Pertama       :  Menunjukkan Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam halaman 2 daftar lampiran 

surat keputusan ini, sebagai tenaga pelajar Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019, 

dalam mata kuliah masing-masing  sebagaimana tercantum dalam halaman 2 lampiran 

keputusan ini. 

Kedua             : Segala Biaya yang diakibatkan oleh dikeluarkanya keputusan ini dibebankan pada Yayasan 

Pembangunan Kampus Jabal Ghafur Tahun Aggaran 2019. 

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dalam penetapan ini 

kemudian ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki kembali sebagai mana mestinya. 

  

 

Ditetapkan di : Glee Gapui – Sigli 

Pada Tanggal : 09 September 2019 

Dekan, 

 

 

Husaini, ST., M.Kom 

NIDN. 0031127105 

 

Tembusan : 

1. LLDikti XIII Aceh  
2. Ketua Yayasan Universitas Jabal Gahfur 
3. Wakil Rektor I Bidang Akademik Universitas Jabal Ghafur 

4. Arsip 



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Tentang Penunjukkan Tenaga Pengajar Semester Genap 

  Tahun Akademik 2018/2019 Program Studi Teknik Informatika. 

Nomor  : Nomor : 188/SK/FT-Unigha/IX/2019 

Tanggal  : 09 September 2019 

 

No. Nama Dosen Matakuliah 
Jumlah 

SKS 
Semester Kelas 

1 Anan Niazi Usman, ST., MT 

NIDN. 0129057702 

Matematika Diskrit 

Matematika Diskrit 

Matematika Diskrit 

Matematika Diskrit 

Matematika Diskrit 

Matematika Diskrit 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

2 Arjuniadi, SE.,M.S.i 

NIDN. 0001076712 

Riset Operasional 

Riset Operasional 

3 

3 

VI 

VI 

01 

04 

3 Cut Lilis Setiawati, ST.,MT 

NIDN. 9913000192 

Sistem Pendukung Keputusan 

Sistem Pendukung Keputusan 

Sistem Pendukung Keputusan 

3 

3 

3 

VI 

VI 

VI 

03 

04 

05 

4 Cut Mutia, S.ST.,MT 

NIDN. 1312078801 

Algoritma & Pemrograman II 

Algoritma & Pemrograman II 

Algoritma & Pemrograman II 

Algoritma & Pemrograman II 

Teori Bahasa Dan Otomata 

Teori Bahasa Dan Otomata 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

II 

II 

II 

II 

VI 

VI 

03 

04 

05 

06 

02 

03 

5 Dedy Iskandar, ST.,MT 

NUPN. 9913011895 

Struktur Data  

Struktur Data  

Struktur Data 

Struktur Data  

Struktur Data  

Struktur Data 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

6 Faridah, ST.,MT 

NIDN. 0104037201 

Ketrampilan Komputer 

Ketrampilan Komputer 

3 

3 

II 

II 

03 

04 

7 Fitriyani, ST.,MT 

NIDN. 1310068702 

Ketrampilan Komputer 

Ketrampilan Komputer 

Sistem Operasi I I 

Sistem Operasi I I 

3 

3 

3 

3 

II 

II 

IV 

IV 

05 

06 

01 

05 

8 Hafizh Al Kausar, S.T.,M.Kom 

NIDN. 1330049201 

Pemrograman Berorientasi Objek 

Pemrograman Berorientasi Objek 

Pemrograman Berorientasi Objek 

3 

3 

3 

VI 

VI 

VI 

03 

04 

05 

9 Husaini, ST., M.Kom 

NIDN. 0031127105 

Rekayasa Perangkat Lunak 

Rekayasa Perangkat Lunak 

Rekayasa Perangkat Lunak 

Rekayasa Perangkat Lunak 

Rekayasa Perangkat Lunak 

Rekayasa Perangkat Lunak 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

IV 

IV 

IV 

IV 

IV 

IV 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

10 Junaidi Salat, S.Kom.,M.Kom 

NIDN. 1312058702 

Interaksi Manusia & Komputer 

Interaksi Manusia & Komputer 

Interaksi Manusia & Komputer 

Interaksi Manusia & Komputer 

Interaksi Manusia & Komputer 

3 

3 

3 

3 

3 

VI 

VI 

VI 

VI 

VI 

01 

02 

03 

04 

05 

11 Junaidi, S.Si., M.Mat 

NIDN. 0025057710 

Metode Numerik 

Metode Numerik 

3 

3 

IV 

IV 

01 

02 

12 Laila Qadriah, S.Si., M.S 

NIDN. 0115078505 

Matematika Terapan 

Matematika Terapan 

Matematika Terapan 

Matematika Terapan 

Matematika Terapan 

Matematika Terapan 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

IV 

IV 

IV 

IV 

IV 

IV 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

13 Maryanti, S.Pd., M.Pd 

NIDN. 0127038502 

Metode Numerik 

Metode Numerik 

Metode Numerik 

Metode Numerik 

3 

3 

3 

3 

IV 

IV 

IV 

IV 

03 

04 

05 

06 

      



No. Nama Dosen Matakuliah 
Jumlah 

SKS 
Semester Kelas 

14 Muhammad Ali, S.Pd.I., M.Ag 

NIDN. 1312058201 

Pendidikan Agama 

Pendidikan Agama 

3 

3 

II 

II 

03 

04 

15 Muhammad Iqbal, M.Ag 

NIDN. 1312038901 

Pendidikan Agama 3 II 05 

16 Mursyidin, ST., M.T 

NIDN. 0105048203 

Algoritma & Pemrograman II 

Algoritma & Pemrograman II 

3 

3 

II 

II 

01 

02 

17 Nanda Sitti Nurfebruary, ST.,MT 

NIDN. 1320028702 

Basis Data I I 

Basis Data I I 

Basis Data I I 

Basis Data I I 

3 

3 

3 

3 

IV 

IV 

IV 

IV 

01 

02 

05 

06 

18 Rahmat Sufri, ST.,MT 

NUPN. 9901115495 
Jaringan Komputer I 

Jaringan Komputer I 

Jaringan Komputer I 

3 

3 

3 

IV 

IV 

IV 

04 

05 

06 

19 RIDWAN, S.ST.,M.T 

NUPN. 9931000012 

Pemrograman Berorientasi Objek 

Pemrograman Berorientasi Objek 

Basis Data I I 

Basis Data I I 

3 

3 

3 

3 

VI 

VI 

IV 

IV 

01 

02 

03 

04 

20 Sayed Achmady, ST., M.Kom 

NIDN. 0106108502 

Jaringan Komputer I 

Jaringan Komputer I 

Jaringan Komputer I 

3 

3 

3 

IV 

IV 

IV 

01 

02 

03 

21 Siti Hawa, M.A 

NIDN. 2112068001 

Pendidikan Agama 

Pendidikan Agama 

3 

3 

II 

II 

01 

02 

22 Sofyan Umar, ST., M.Sc 

NIDN. 0110067204 

Riset Operasional 

Riset Operasional 

Riset Operasional 

3 

3 

3 

VI 

VI 

VI 

02 

03 

05 

23 Surya, ST.,MT 

NIDN. 0107118304 

Pengelolaan Instalasi Komputer 

Pengelolaan Instalasi Komputer 

Teori Bahasa dan Otomata 

Teori Bahasa dan Otomata 

Teori Bahasa dan Otomata 

3 

3 

3 

3 

3 

VI 

VI 

VI 

VI 

VI 

01 

03 

01 

04 

05 

24 Syahrul, ST.,M.Si 

NIDN. 1314117901 

Sistem Pendukung Keputusan 

Sistem Pendukung Keputusan 

3 

3 

VI 

VI 

01 

02 

25 Syukri, ST.,MT 

NIDN. 1305048301 

Kalkulus 

Kalkulus 

Kalkulus 

Kalkulus 

Elektronika 

Elektronika 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

01 

03 

04 

05 

02 

03 

26 T. Ahmad Nuzul, S.Pd., M.Pd 

NUPN. 9913011933 

Pengelolaan Instalasi Komputer 

Pengelolaan Instalasi Komputer 

Pengelolaan Instalasi Komputer 

3 

3 

3 

VI 

VI 

VI 

02 

04 

05 

28 Wahyuni Harahap, ST.,MM 

NIDN. 1329088902 

Ketrampilan Komputer 

Ketrampilan Komputer 

3 

3 

II 

II 

01 

02 

30 Yuswardi, ST., MT 

NIDN. 0112108602 

Sistem Operasi I I 

Sistem Operasi I I 

Sistem Operasi I I 

Sistem Operasi I I 

3 

3 

3 

3 

IV 

IV 

IV 

IV 

02 

03 

04 

06 

31 Zikrul Khalid, ST.,MT Elektronika 

Elektronika 

Elektronika 

Elektronika 

4 

4 

4 

4 

II 

II 

II 

II 

01 

04 

05 

06 

32 Zulfa Razi, M.Si 

NIDN. 0111048801 

Kalkulus 

 

33 II 02 

          

Dekan, 

 

 

Husaini, ST., M.Kom 

NIDN. 0031127105 

 


